
EDITAL Nº 05/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

Divulga o gabarito definitivo e classificação
preliminar  relativo  ao  Processo  Seletivo
Simplificado  nº 002/2020 do Município de
Petrolândia/SC

 

O Município de Petrolândia, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor Joel
Longen,  no  uso  de  suas  atribuiçoees  legais, e  a  Comissaeo  do  Processo  Seletivo,  nomeada  pelo
Decreto  nº  091/2020 e  segundo dados  remetidos  pela  empresa  responsavvel  pela  execuçaeo  do
Processo Seletivo Simplificado, tornam público:

1. O Anexo I contevm o gabarito definitivo encaminhado pela empresa executora do concurso
puvblico;

2. O Anexo II contevm Resultados (classificaçaeo) preliminar. 

3. O Anexo III contevm o relatovrio de desempate.

4. O Anexo IV tem a relaçaeo dos títvtulos indeferidos e sua fundamentaçaeo.

5. Os recursos/impugnaçoees contra a classificaçaeo preliminar poderaeo ser interpostos entre os
dias 15 e 16/12/2020, na forma do item 6 e subitens do Edital nº 01/2020.

Petrolanndia –  SC, 14 de dezembro de 2020. 

Joel Longen
Prefeito Municipal

Simone Krause Klauberg
Presidente da Comissaeo do Processo Seletivo 
Decreto nº 091/2020
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Edital nº 05/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
ANEXO I

Gabaritos definitivos
(item 1 do presente edital)

01 a 05 = Lítvngua Portuguesa; 06 a 10 = Matemavtica; 11 a 15 = Conhecimentos Gerais/Atualidades; 16 a 25 = Conhecimentos Especítvficos.

Funções 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25
Professor –  Anos Iniciais C B A D B A D B C B A C D A C C D D A C B B A D B
Professor –  Artes C B A D B A D B C B A C D A D D A B C A C B B A D
Professor –  Educaçaeo Fítvsica C B A D B A D B C B A C D A D A D C C B A A B A D
Professor –  Educaçaeo Infantil C B A D B A D B C B A C D A C D C C B X D A A A B
Professor –  Inglens C B A D B A D B C B A C D A D D B A C B C D B D C
Professor –  Muvsica C B A D B A D B C B A C D A D D C B D A A B C A D
Merendeira D C B B A C D B A B D D B D C D C C A D B A D C B
Motorista D C B B A C D B A B D D A D C B C A D B C B C A D
Zelador D C B B A C D B A B D D B D C B C D C A B B A B D
Estagiavrio (Ensino Mevdio) A A C B B A D B C B A D A D C C A D A B B D C A D
Estagiavrio (Ensino Superior) C B A B D A D B C B B D A D C C A B A B A D C A D

Obs.:  Questaeo 09 alterada para todos os cargos em que estava incorreta e conforme Comunicado I
X- questaeo anulada conforme Comunicado I
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Edital nº 05/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
ANEXO II

Classificaçaeo Preliminar
(item 2 do presente edital)

Estagiário (Ensino Médio)

Estagiário - Ensino Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2047668  Ray Brito 096.836.929-40 1,60 1,60 1,60 2,80  7,60  7,60

 2  2042329  Yasmim Franz Macedo 111.075.439-67 1,60 1,20 2,00 2,80  7,60  7,60

 3  2046545  Maria Vitoria Padilha 096.729.889-07 1,60 1,20 0,80 3,60  7,20  7,20

 4  2047087  Angelica Dos Santos 110.453.479-73 1,60 1,60 0,80 3,20  7,20  7,20

 5  2045806  Nathalia Cristina Bruch 129.587.039-83 1,60 0,80 1,60 3,20  7,20  7,20

 6  2046065  Leandro Klaumann Pierri 128.379.769-03 1,20 1,20 1,60 3,20  7,20  7,20

 7  2042327  Maria Eduarda Vieira 121.544.379-07 1,60 1,20 1,60 2,80  7,20  7,20

 8  2043769  Anita Alves Do Amaral 110.607.909-47 1,60 1,20 1,60 2,80  7,20  7,20

 9  2047726  Mateus Miguel Bennert 123.247.939-03 1,20 2,00 1,20 2,80  7,20  7,20

 10  2043370  Marcelo Augusto Pobenga 074.842.369-93 1,20 0,80 1,60 3,20  6,80  6,80

 11  2046761  Mariana Weber 144.034.839-17 1,60 0,80 0,40 3,60  6,40  6,40

 12  2046808  Suelen Willemann 129.007.339-28 1,60 1,20 1,20 2,40  6,40  6,40

 13  2044649  Milena Willemann 150.786.309-88 1,60 0,80 0,80 2,80  6,00  6,00

 14  2042360  Jessica Boss 109.736.969-23 1,20 1,20 0,80 2,80  6,00  6,00

 15  2048141  Shaiane Simas 110.481.509-50 1,20 0,40 1,60 2,80  6,00  6,00

 16  2042199  Karin Alice Senem 129.635.659-09 1,60 1,20 0,80 2,40  6,00  6,00

 17  2048159  Evelin Ferreira De Mello 110.546.129-78 1,60 0,40 1,60 2,40  6,00  6,00

 18  2047727  Danieli  Dos Santos 012.155.119-90 1,60 0,80 1,20 2,00  5,60  5,60

 19  2047962  Mirela Petersen 091.158.309-26 1,20 0,80 1,60 2,00  5,60  5,60

 20  2043767  Morgana Momm 110.555.659-06 0,80 0,80 0,80 2,80  5,20  5,20

 21  2048186  Bruno Francisco Alves 110.557.149-10 0,80 0,80 0,40 2,80  4,80  4,80
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 22  2043165  Barbara Wuelen Rosa 138.999.479-16 0,40 0,40 0,80 2,80  4,40  4,40

 23  2046907  Joao Henrique Cunha Gregorio 082.581.629-77 0,40 0,00 1,20 2,40  4,00  4,00

 Ausente  2042256  Monica Regina Dos Santos 118.309.089-79 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  2046560  Kaue De Souza Koerich 129.060.289-16 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 Ausente  2048061  Fabricio Gabriel De Souza 086.714.709-11 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00

 
Estagiário (Ensino Superior)

Estagiário - Ensino Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  2042254  Micaele Michels 110.441.909-22 2,00 1,60 1,20 3,20  8,00  8,00

 2  2045094  Lilia Starosky 071.033.029-44 0,80 1,60 1,60 3,20  7,20  7,20

 3  2046840  Andre De Moraes Waltrich 082.489.809-52 1,20 0,80 1,60 3,20  6,80  6,80

 4  2048081  Ana Gabriela Lima 125.013.339-42 1,20 1,60 0,40 3,20  6,40  6,40

 5  2042790  Juliana Michels 115.951.829-77 0,40 1,60 1,20 2,40  5,60  5,60

 6  2042759  Greice Luiza Delagustina Da Silva Delagustina Da 
Silva

086.825.909-80 1,20 0,80 0,40 2,80  5,20  5,20

 
Merendeira

Alfabetizado e/ou Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2044110  Maira Padilha 090.613.609-19 2,00 2,00 1,20 3,20  8,40  10,00  9,20

 2  2047595  Aline Juliana de Macedo 053.977.169-44 2,00 1,20 1,60 3,60  8,40  9,00  8,70

 3  2045888  Marisa Xavier 028.335.899-80 1,20 0,80 1,20 2,80  6,00  10,00  8,00

 4  2044658  Tamires Borges Coelho 091.347.819-94 1,60 0,80 1,20 2,40  6,00  9,50  7,75

 5  2047882  Vanderleia Pereira 023.542.889-21 1,20 0,40 0,40 2,00  4,00  8,50  6,25

 6  2046072  Terezinha Cardoso Momm 936.326.149-20 0,00 0,00 0,00 0,40  0,40  8,00  4,20

 Ausente  2047673  Nunalva Izabel Leite Dias 021.084.839-18 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2047894  Greice Mara Vieira De Souza 063.888.379-21 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00
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Motorista
Alfabetizado e/ou Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2043853  Nelso Hoffmann 625.329.799-68 1,60 1,20 2,00 4,00  8,80  10,00  9,40

 2  2047867  Paulinho Sergio Da Silva Velho 023.435.559-07 0,80 2,00 1,60 3,60  8,00  10,00  9,00

 3  2046235  Renato Silva Prado 023.833.581-00 1,60 2,00 1,60 3,20  8,40  9,00  8,70

 4  2046094  Juliano Da Silva 061.482.859-75 2,00 2,00 1,60 3,20  8,80  8,50  8,65

 5  2046267  Gilmar Aragao Crubelati 675.313.509-04 1,20 1,60 1,20 3,60  7,60  8,00  7,80

 6  2044637  Rosemar Mayer 077.310.459-35 0,80 0,80 0,80 3,20  5,60  8,00  6,80

 7  2048035  Marlon Haverroth 007.728.499-27 1,20 2,00 1,20 1,60  6,00  7,50  6,75

 8  2046548  Jaison Pereira 086.020.819-28 1,60 1,20 1,60 2,40  6,80  0,00  3,40

 Ausente  2046714  Marciel Maier 079.588.769-80 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 
Professor – Anos Iniciais - Habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2045873  Karine Schiestl Probst 048.169.769-14 2,00 1,20 2,00 2,80  8,00  1,50  6,70

 2  2044405  Adriana Nienkotter De Freyn 022.518.709-46 1,60 1,20 0,40 3,20  6,40  4,00  5,92

 3  2043664  Alice Leonidia Eberspächer De Mattos 046.772.769-43 1,20 1,60 1,20 2,80  6,80  1,50  5,74

 4  2043475  Valmir Anthero 014.785.739-29 1,60 0,80 1,20 2,40  6,00  4,50  5,70

 5  2047337  Kelli Schiestl Schmidt 008.634.529-06 0,80 1,60 1,20 2,80  6,40  2,70  5,66

 6  2044104  Marlene Oliveira Dos Passos Willemann 807.983.819-49 0,80 2,00 2,00 2,00  6,80  0,60  5,56

 7  2043160  Andressa Otilia Manrich 082.829.689-86 0,80 1,20 1,20 2,40  5,60  3,00  5,08

 8  2045590  Ivana Clasen Becker 069.995.139-96 1,60 0,40 0,80 2,40  5,20  3,50  4,86

 9  2045867  Andreia Weber Berk 036.680.999-79 0,80 1,20 1,20 2,40  5,60  1,60  4,80

 10  2048137  Jaqueline Kuhnen 103.425.989-02 0,80 1,60 1,20 2,00  5,60  1,00  4,68

 11  2043162  Djessica Manrich 089.185.109-77 0,80 1,20 1,20 2,00  5,20  2,50  4,66

 12  2042771  Ana Caroline Correa 097.466.759-58 1,60 0,80 0,40 2,40  5,20  1,00  4,36

 13  2045871  Polyana Renata Weber 073.198.959-78 1,60 0,00 0,80 2,40  4,80  2,50  4,34
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 14  2043228  Viviane Klettenberg 097.955.289-39 1,20 0,80 0,40 2,40  4,80  2,00  4,24

 15  2044325  Viviane Prim 006.595.779-25 1,20 0,80 0,00 2,40  4,40  3,00  4,12

 16  2047815  Maria Salete Cembranel 016.439.899-60 0,80 0,80 0,80 1,20  3,60  5,70  4,02

 17  2047508  Janete Sens Senem 860.700.619-34 0,40 1,20 0,80 1,20  3,60  5,50  3,98

 18  2042703  Deisiane Laureth Steinbach 036.571.749-58 0,80 0,80 0,80 2,00  4,40  2,00  3,92

 19  2046119  Rudineia Kreusch 064.808.799-96 0,80 1,20 0,40 2,00  4,40  1,50  3,82

 20  2048015  Rosana De Jesus 064.154.889-37 0,80 0,80 0,00 2,80  4,40  0,00  3,52

 21  2044551  Claudete De Oliveira De Freyn 942.218.049-04 0,80 0,00 0,80 2,00  3,60  3,15  3,51

 22  2045618  Izonia Amarante Schmidt 029.419.789-33 0,40 0,40 0,40 2,40  3,60  3,00  3,48

 23  2047332  Luana Bett 058.128.789-43 0,40 0,80 0,80 2,00  4,00  1,00  3,40

 24  2045649  Marilene Klaumann Kuhnen 058.077.329-95 0,80 0,40 0,40 2,00  3,60  2,00  3,28

 25  2044366  Larissa Hemkemaier de Souza 105.410.439-51 0,80 1,20 0,00 1,60  3,60  2,00  3,28

 26  2046667  Camila  Varela 086.533.909-01 1,20 0,40 0,40 2,00  4,00  0,00  3,20

 27  2045987  Nara Flores 079.524.589-06 0,80 0,80 0,40 2,00  4,00  0,00  3,20

 28  2045921  Michele Matteussi 075.734.719-39 0,80 0,40 0,40 2,00  3,60  1,00  3,08

 29  2048216  Andresa Franco 082.657.199-90 0,80 0,40 0,40 1,60  3,20  1,50  2,86

 30  2045998  Catia Dapont Lorenzi 089.636.649-96 0,00 0,80 1,20 1,20  3,20  1,00  2,76

 31  2047486  Rosmeri Domingos De Sousa 020.626.549-28 1,20 0,00 0,80 0,80  2,80  1,55  2,55

 32  2044518  Odete Aparecida Miranda Schappo 039.803.299-84 0,80 0,00 0,40 0,80  2,00  3,50  2,30

Professor – Anos Iniciais - Não Habilitado
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2045844  Cintia Vanzuita 668.647.552-15 0,80 0,80 0,80 2,40  4,80  1,00  4,04

 2  2046647  Graziela Monteiro Klaumann 037.577.959-03 1,20 0,80 0,00 2,80  4,80  0,00  3,84

 3  2047656  Fabio Matteussi 105.454.149-38 0,80 1,20 1,20 1,20  4,40  0,40  3,60

 4  2044823  Aline Fernanda Back 077.546.919-06 0,80 0,40 0,40 2,00  3,60  0,25  2,93

 5  2045407  Cintia Gabriela Da Rosa 068.661.719-38 0,80 0,40 0,40 2,00  3,60  0,00  2,88

 6  2042857  Vera Lucia Wentz Cardoso 026.037.209-96 0,40 0,40 0,80 1,20  2,80  1,00  2,44

 7  2046946  Larissa Inara Clasen 102.324.029-73 0,40 1,60 0,00 0,80  2,80  0,15  2,27

 Ausente  2045894  Stefani Claudini Costa 123.539.859-55 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00
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Professor – Artes - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2047764  Simone Eger 088.728.319-54 0,40 1,60 0,00 1,60  3,60  0,00  2,88

 Ausente  2047904  Carla Weber Medeiros 035.955.179-38 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 
Professor – Educação Física - habilitado

Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2043369  Andressa Schiestl da Cunha 081.051.739-64 1,60 0,80 1,20 3,20  6,80  3,00  6,04

 2  2043802  Camila Kamer 094.991.269-70 1,20 1,20 0,80 2,80  6,00  2,50  5,30

 3  2043799  Elena Mara Senen 069.449.119-57 1,20 1,20 1,20 2,40  6,00  1,50  5,10

 4  2047787  Laura Luisa Eger 090.614.049-83 0,80 1,20 1,20 2,80  6,00  0,85  4,97

 5  2047978  FRANCISCA CANTOVICK SOUZA 062.089.879-89 1,20 0,80 0,80 2,80  5,60  2,00  4,88

 6  2047995  Vinicius Guchert 053.636.939-92 0,80 0,40 0,80 3,20  5,20  3,50  4,86

 7  2047015  Lara Eger 090.603.009-98 0,80 0,80 0,80 3,20  5,60  0,50  4,58

 8  2047983  Vorli José Guchert Júnior 080.865.459-46 0,00 0,40 1,20 2,40  4,00  3,00  3,80

 9  2046189  Rafael Serafim 079.920.879-50 0,80 1,60 0,40 0,80  3,60  0,00  2,88

 10  2042605  Charleu Brandt 090.612.719-08 0,80 0,80 0,00 1,60  3,20  0,35  2,63

 
Professor – Educação Física - Não Habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2044229  Lucinei Schaffer 061.264.669-69 1,60 0,40 0,40 1,60  4,00  S/ Nota  3,20

 2  2044197  Djonatan Schaffer 084.892.319-74 1,60 0,40 0,00 1,60  3,60  S/ Nota  2,88
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Professor – Educação Infantil - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2045874  Karine Schiestl Probst 048.169.769-14 2,00 1,20 2,00 2,40  7,60  1,50  6,38

 2  2043665  Alice Leonidia Eberspächer De Mattos 046.772.769-43 1,20 1,60 1,20 3,20  7,20  1,50  6,06

 3  2043476  Valmir Anthero 014.785.739-29 1,60 0,80 1,20 2,80  6,40  4,50  6,02

 4  2047338  Kelli Schiestl Schmidt 008.634.529-06 1,20 1,60 1,20 2,40  6,40  2,70  5,66

 5  2044314  Marilene Zanluca 034.719.809-03 1,60 1,20 1,20 2,00  6,00  4,00  5,60

 6  2046658  Lathoya Djéssica da Silva Corrêa 093.354.289-57 1,60 0,80 1,20 2,80  6,40  2,00  5,52

 7  2047715  Vanessa Raimundo Ludvig 012.131.229-10 0,80 1,20 1,60 2,40  6,00  2,00  5,20

 8  2045592  Ivana Clasen Becker 069.995.139-96 2,00 0,40 0,80 2,40  5,60  3,50  5,18

 9  2045999  Catia Dapont Lorenzi 089.636.649-96 0,80 1,20 1,60 2,40  6,00  1,00  5,00

 10  2045872  Polyana Renata Weber 073.198.959-78 1,60 0,00 0,80 3,20  5,60  2,50  4,98

 11  2043803  Camila Kamer 094.991.269-70 1,20 1,20 0,80 2,40  5,60  2,50  4,98

 12  2048199  Taine Rode Schröder 092.578.259-90 1,60 1,60 0,80 1,60  5,60  2,50  4,98

 13  2047734  Maria Isabel Ludvig Willemann 032.671.669-69 1,20 0,80 1,20 2,40  5,60  2,00  4,88

 14  2046728  Michelle Oliveira Morais 041.106.559-94 0,40 1,60 1,20 2,00  5,20  3,05  4,77

 15  2044326  Viviane Prim 006.595.779-25 1,20 1,20 0,40 2,40  5,20  3,00  4,76

 16  2048138  Jaqueline Kuhnen 103.425.989-02 0,80 1,60 1,20 2,00  5,60  1,00  4,68

 17  2043163  Djessica Manrich 089.185.109-77 0,80 1,20 1,20 2,00  5,20  2,50  4,66

 18  2044367  Larissa Hemkemaier de Souza 105.410.439-51 1,20 0,80 0,40 2,80  5,20  2,00  4,56

 19  2045868  Andreia Weber Berk 036.680.999-79 0,80 1,20 1,20 2,00  5,20  1,60  4,48

 20  2042770  Deise Abreu Andrade 059.497.909-95 1,20 0,80 0,80 2,00  4,80  3,00  4,44

 21  2043161  Andressa Otilia Manrich 082.829.689-86 0,80 1,20 1,20 1,60  4,80  3,00  4,44

 22  2042772  Ana Caroline Correa 097.466.759-58 1,20 0,80 1,20 2,00  5,20  1,00  4,36

 23  2047509  Janete Sens Senem 860.700.619-34 0,40 1,20 0,80 1,60  4,00  5,50  4,30

 24  2043229  Viviane Klettenberg 097.955.289-39 1,20 0,80 0,40 2,40  4,80  2,00  4,24

 25  2046120  Rudineia Kreusch 064.808.799-96 0,80 1,20 0,40 2,40  4,80  1,50  4,14

 26  2044404  Caroline Rode Junckes 077.896.929-09 0,40 1,60 0,40 2,40  4,80  1,00  4,04

 27  2043658  Karina Kerschbaumm 108.383.459-21 1,20 0,80 0,40 2,00  4,40  2,00  3,92

 28  2042704  Deisiane Laureth Steinbach 036.571.749-58 0,80 0,80 0,80 2,00  4,40  2,00  3,92
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 29  2043449  Marleide Maria Brito Weirich 812.459.129-68 1,20 1,20 0,40 1,60  4,40  2,00  3,92

 30  2044298  Tainara Fernanda Goncalves 084.799.039-70 0,80 0,80 0,00 2,80  4,40  1,80  3,88

 31  2045621  Izonia Amarante Schmidt 029.419.789-33 0,80 0,40 0,80 2,00  4,00  3,00  3,80

 32  2045922  Michele Matteussi 075.734.719-39 0,80 0,40 0,40 2,80  4,40  1,00  3,72

 33  2045650  Marilene Klaumann Kuhnen 058.077.329-95 0,80 0,40 0,80 2,00  4,00  2,00  3,60

 34  2046743  Wanderleya Regina Mees 820.712.259-53 1,20 0,80 0,80 1,20  4,00  2,00  3,60

 35  2048016  Rosana De Jesus 064.154.889-37 1,20 0,80 0,00 2,40  4,40  0,00  3,52

 36  2045988  Nara Flores 079.524.589-06 0,80 0,80 0,40 2,40  4,40  0,00  3,52

 37  2048004  Helena  Zoz Kletemberg 528.482.309-59 0,80 0,80 0,80 2,00  4,40  0,00  3,52

 38  2048091  Ana Paula  Pereira 024.911.959-50 0,80 0,40 1,20 1,60  4,00  1,50  3,50

 39  2047999  Grasiela Goedert Sperber 050.837.999-79 0,40 0,80 0,00 2,40  3,60  2,00  3,28

 40  2045626  Emanoelli Mendonca 101.512.459-32 0,80 0,40 0,00 2,80  4,00  0,00  3,20

 41  2048094  Kemili Cristina De Oliveira 109.106.169-65 0,80 0,80 0,40 2,00  4,00  0,00  3,20

 42  2044552  Claudete De Oliveira De Freyn 942.218.049-04 0,80 0,00 0,80 1,60  3,20  3,15  3,19

 43  2048217  Andresa Franco 082.657.199-90 0,40 0,80 0,40 2,00  3,60  1,50  3,18

 44  2044519  Odete Aparecida Miranda Schappo 039.803.299-84 0,80 0,00 0,40 1,60  2,80  3,50  2,94

 45  2047778  Luciane Hasse 826.949.669-34 0,40 0,40 0,80 1,20  2,80  0,00  2,24

 Ausente  2045318  Daniela Cardozo 025.655.139-17 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 Ausente  2045025  Vanderli Kraus 057.609.749-71 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

 
Professor – Educação Infantil - Não habilitado

Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2044105  Marlene Oliveira Dos Passos Willemann 807.983.819-49 0,80 2,00 2,00 1,60  6,40  0,60  5,24

 2  2047922  Cristiano Goedert 064.692.739-63 1,20 0,80 0,80 2,00  4,80  0,00  3,84

 3  2045845  Cintia Vanzuita 668.647.552-15 0,80 0,80 0,80 2,00  4,40  1,00  3,72

 4  2047651  Vanessa Da Silva Eger 086.571.459-28 0,80 1,20 0,40 2,00  4,40  0,00  3,52

 5  2048010  Eliane De Souza Doerner 052.665.909-20 1,20 0,80 0,40 1,60  4,00  0,50  3,30

 6  2047612  Tatiara Cardoso 012.126.109-38 1,20 0,80 0,80 1,20  4,00  0,00  3,20

 7  2046947  Larissa Inara Clasen 102.324.029-73 0,40 1,60 0,00 1,60  3,60  0,15  2,91

 8  2045707  Monica Patricia Da Silva Almeida 017.141.171-46 1,20 0,00 0,40 1,60  3,20  0,00  2,56
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 9  2042858  Vera Lucia Wentz Cardoso 026.037.209-96 0,40 0,40 0,80 1,20  2,80  1,00  2,44

 Ausente  2045895  Stefani Claudini Costa 123.539.859-55 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente  0,00  0,00

Professor – Inglês - Habilitado
Professor Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2047654  Fabio Matteussi 105.454.149-38 0,80 1,20 1,60 2,80  6,40  0,40  5,20

Professor – Inglês - Não Habilitado
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2047306  David Edson Dos Santos Teixeira 064.630.899-82 1,20 0,80 1,60 2,40  6,00  0,00  4,80

 2  2047771  Pamela Correa Lehmkuhl 105.473.029-67 0,80 1,20 0,40 1,20  3,60  0,00  2,88

Professor – Música - Não Habilitado 
Professor Não Habilitado

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  2047784  Jenifer Eliziane Riqueta Delfino 103.510.259-52 1,20 0,40 0,40 2,00  4,00  0,00  3,20

 2  2043618  Eliel Deitos 048.343.159-16 1,20 0,40 0,40 0,80  2,80  0,00  2,24

Zelador
Alfabetizado e/ou Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  2048102  Clarisse Pereira 078.627.879-00 1,20 1,60 1,20 2,80  6,80  9,50  8,15

 2  2045154  Janete Baier 043.525.849-40 1,60 0,80 0,80 2,40  5,60  10,00  7,80

 3  2045600  Gilberto Semann Moraes 078.317.249-40 1,20 0,00 1,20 1,60  4,00  10,00  7,00

 4  2047819  Alex Carlos Eger 077.954.999-61 1,60 1,60 1,20 2,00  6,40  0,00  3,20
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Edital nº 05/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
ANEXO III

Relatovrio de desempate
(item 3 do presente edital)

Estagiário (Ensino Médio)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Média final Idoso Data de Nascimento

 7  2042327  Maria Eduarda Vieira 121.544.379-07  7,20 não 25/08/2003 

 8  2043769  Anita Alves Do Amaral 110.607.909-47  7,20 não 28/06/2004 

Edital nº 05/2020 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020
ANEXO IV

Títvtulos indeferidos
(item 4 do presente edital)

Inscrição Descrição do indeferimento Fundamentação

2045867
2044551
2047337
2047815
2047332
2044104
2047486
2046119
2047015
2048091
2045868
2044552
2047338
2046120
2046743
2047654
2044105
2046667

Não pontuou todas as horas de curso fora do período 10/2017 e 09/2020 Item 4.7.4 alínea “b” do edital nº 001/2020
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2046667
2045998
2042703
2048137
2047332
2045649
2047978
2045999
2042704
2048138
2047734
2045650
2045844
2042857
2045845
2042858

Requereu pontuação de Tempo de Serviço - porém não alcançou 3 anos. Item 4.7.2.2 do edital nº 001/2020

2045921
2045922

Requereu 1,29 - porém pontuação máxima é 1,0 Item 4.7.2.2 do edital nº 001/2020

2044518
2043475
2043799
2044519
2043476
2047715
2046743
2045845

Requereu pontuação de Tempo de Serviço maior que a aplicável. Item 4.7.2.2 do edital nº 001/2020

2047015
2048091
2048004

Não apresentou histórico escolar da pós-graduação
Juntou apenas diploma de graduação - não pontua

Item 4.7.5 c do edital nº 001/2020

2048094
2047656
2047654
2048010

Juntou apenas diploma de graduação - não pontua ou certificado não é da área da 
educação

Item 4.7.5 c do edital nº 001/2020

2046946
2046947

Não há como conferir autenticidade - obs. Entregue por e-mail - sem código para 
verificação.

Item 4.7.2.1 do edital nº 001/2020
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